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Forma de invatamant: Master

curs

seminar

laborator

proiect

MRU – Managementul Resurselor Umane 

MTV – Marketing şi Tehnici de Vânzare

MPCDI – Managementul Proiectelor de Cercetare, Dezvoltare, Inovare 

Legendă:

ZIUA

LUNI

MARȚI

MIERCURI

JOI

VINERI

ORA

12:00-13:50

14:00-15:50

17:00-18:50

19:00-20:50

12:00-13:50

MTV (C)  - JC 109
Viorel VULTURESCU 
                                                                              MTV (L)  - JC 109
                                                                             Viorel VULTURESCU

14:00-15:50

17:00-18:50

Semestrul I

GRUPA 1

Disciplina

Cercetare Ştiinţifică

Mecatronica 1 (C)  - JC 109
Constantin OCNĂRESCU 
                                                                 Mecatronica 1 (L)  - JC 109
                                                                Constantin OCNĂRESCU 

Cercetare Ştiinţifică

Cercetare Ştiinţifică

Cercetare Ştiinţifică

Activitățile din săptămânile 1, 7, 9, 10, 11 și 12 vor fi desfășurate în format online sincron
Activitățile din săptămânile 2,3,4,5,6,8,13 și 14 vor fi desfășurate în format față în față (cu prezență fizică)

19:00-20:50

12:00-13:50

14:00-15:50

17:00-18:50

17:00-18:50

19:00-20:50

Cercetare Ştiinţifică

Cercetare Ştiinţifică

MPCDI (C)  - JC 109
Viorel VULTURESCU 
                                                                              MPCDI (L)  - JC 109
                                                                             Viorel VULTURESCU

19:00-20:50

MRU (C)  - JC 107
Ecaterina GHIȚĂ
                                                                              MRU (S)  - JC 107
                                                                             Ecaterina GHIȚĂ

Inginerie Industrială și Robotică

Teoria Mecanismelor și a Roboților

 Inginerie și management

 Ingineria Managerială a Sistemelor Tehnice

ORAR

IMST


